
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:1497/A.01.32/2020 

 

T e n t a n g 

 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

Bismillahirrahmanirrahim, 

 

DEKAN   FAKULTAS   KEGURUAN   DAN  ILMU  PENDIDIKAN  UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH  PROF. 

DR. HAMKA: 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran proses 

belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar pada semester 

gasal tahun akademik 2020/2021. 

 

  b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik untuk diangkat dan 

ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester gasal tahun akademik 

2020/2021. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003, 

tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, tanggal 30 

Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi ; 

                                          4.   Peraturan  Menteri  Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

 5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor  

138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut 

Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas 

Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 6.  Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.01.13/2012 tanggal 

24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi 

Muhammadiyah; 

 7.  Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 Muharram 

1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 – 2024; 

 

 

 



 

 8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 

 9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 

016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 M, tentang 

Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan – Peraturan IKIP Muhammadiyah Jakarta 

pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

Memperhatikan : 1.    Kalender  Akademik  Universitas  Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  Tahun                    

                                        Akademik  2020/2021 

                                 2.   Keputusan  Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan Program 

Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan 

Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 

  

M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun akademik 

2020/2021, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

 

Kedua : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 

bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring pada 

program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 

untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 

dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik – baiknya sebagai amanah dan 

ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

 

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya; 

 

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 05 Shafar  1442 H 

  23 September 2020 M 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 

 

Keputusan ini disampaikan kepada yth: 

1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV; 

2. Ketua dan Sekretaris  Program Studi 

3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Ganjil 2020/2021

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Fisika

3A 3 R.---- Senin 

13:00-15:30

 1 Pendidikan Fisika01115018 Fisika Matematika 1

5A 2 R.---- Senin 

16:30-18:10

 2 Pendidikan Fisika01115255 Fisika Instrumen

3D 2 R.---- Selasa 

13:00-14:40

 3 PGSD01025054 Konsep Dasar IPA 2

3E 2 R.---- Rabu 

16:30-18:10

 4 PGSD01025054 Konsep Dasar IPA 2

Jumlah :  9



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115018 - Fisika Matematika 1 

: 3A 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021   

1    1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

2    1701115014 NURUL HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

3    1701115020 AYU NOVIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

4    1901115001 SHABRINA ADRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

5    1901115003 VANI NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

6    1901115005 TARIS MARIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

7    1901115006 FADHILLAH UMAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

8    1901115007 FITRI ANISAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

9    1901115008 NIA KURNIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

10   1901115009 INDANA FARDA AUFA AMIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

11    1901115010 ZHAFIRA AMELLYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

12   1901115011 AGUM GEMA GUMARA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

13   1901115012 SITI FATIMAH AZZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

14   1901115013 ALDI PRATAMA PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

15   1901115014 RAIHAN ALI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

16   1901115015 IRMA EKA SETIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

17   1901115016 DEVI PAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

18   1901115018 AJENG AYUNING TIAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

Jumlah hadir : 18.00 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
 

 



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115018 - Fisika Matematika 1 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin  13:00-15:30 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

12 Okt 2020 

 Pendahulauan ,Kontrak kuliah (RPS , riset mini ) 
18  IMAS RATNA ERNAWATI 

2 Senin 

19 Okt 2020 

Bilangan komplek 

Contoh soal dan latihan 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

3 Senin 

26 Okt 2020 

Aplikasi/ penerapan bil kompleks dlm fisika 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

4 Senin 

2 Nov 2020 

Matrik (Eselon ,Rank , SPL) 

Contoh soal 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

5 Senin 

9 Nov 2020 

Deteminan (Kombinasi linier) 

Kuis 

18  IMAS RATNA ERNAWATI 

6 Senin 

16 Nov 2020 

Vektor 

Paparan Riset Mini (Proposal) 

18  IMAS RATNA ERNAWATI 

7 Senin 

23 Nov 2020 

Aplikasi matrik dan Vektor (H kirchoof) 

Latihan soal 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

8 Senin 

14 Des 2020 

UTS 18  IMAS RATNA ERNAWATI 



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115018 - Fisika Matematika 1 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin  13:00-15:30 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

21 Des 2020 

Integral Banyak (Double integral) dan aplikasi Double Integral 

(Momen Inersia) 
18  IMAS RATNA ERNAWATI 

10 Senin 

4 Jan 2021 

Integral Banyak (Triple integral) dan aplikasi Triple Integral (Momen 

Inersia) 
18  IMAS RATNA ERNAWATI 

11 Senin 

11 Jan 2021 

Persamaan Diferensial dan aplikasi dalam fisika  

Latihan soal 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

12 Senin 

18 Jan 2021 

Integral Vektor 

Contoh soal , latihan 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

13 Senin 

25 Jan 2021 

Paparan hasil riset mini (kel 1 – 2) 
18  IMAS RATNA ERNAWATI 

14 Senin 

1 Feb 2021 

Paparan hasil riset mini (kel 3 - 4) 
18  IMAS RATNA ERNAWATI 

15  Paparan hasil riset mini (kel 5 - 6) 

Review untuk bahan Uas 

18  IMAS RATNA ERNAWATI 

16  UAS 18  IMAS RATNA ERNAWATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika Matematika 1

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA  65 82  65 80 B 69.90

 2 1701115014 NURUL HIDAYATI  70 80  70 80 B 73.00

 3 1701115020 AYU NOVIANTI  65 84  75 85 B 74.80

 4 1901115001 SHABRINA ADRIYANI  65 85  80 84 B 76.90

 5 1901115003 VANI NUR AZIZAH  60 85  78 80 B 74.20

 6 1901115005 TARIS MARIYANI  50 85  75 83 B 70.30

 7 1901115006 FADHILLAH UMAR  80 85  75 85 B 79.50

 8 1901115007 FITRI ANISAH  60 84  67 85 B 70.10

 9 1901115008 NIA KURNIAWATI  60 80  65 85 B 68.50

 10 1901115009 INDANA FARDA AUFA AMIN  80 82  70 85 B 76.90

 11 1901115010 ZHAFIRA AMELLYANTI  65 80  60 85 B 68.00

 12 1901115011 AGUM GEMA GUMARA  65 80  65 82 B 69.70

 13 1901115012 SITI FATIMAH AZZAHRAH  63 83  60 85 B 68.00

 14 1901115013 ALDI PRATAMA PUTRA  54 83  50 80 C 60.80

 15 1901115014 RAIHAN ALI  50 83  54 80 C 61.20

 16 1901115015 IRMA EKA SETIAWATI  55 83  70 85 B 69.60

 17 1901115016 DEVI PAUZIAH  90 84  85 85 A 86.30

 18 1901115018 AJENG AYUNING TIAS  85 84  87 85 A 85.60

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115255 - Fisika Instrumen 

: 5A 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021   

1    1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

2    1801115003 JIHAN MUNA WAROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

3    1801115004 SYIFA ARIAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

4    1801115005 ANAZ NAZMULLAELA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

5    1801115006 ANDRENY DWI NURLITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

6    1801115007 DESTI SETIANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

7    1801115008 FAKHIRA NURSABRINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

8    1801115009 ASLIHATUN NIKMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

9    1801115010 NURAENI NANDA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

10   1801115011 MUTIARA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

11   1801115012 NABILA SEKARINI RAMADHANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

12   1801115013 NUR MUHAMMAD FARHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

13   1801115014 DIKTA NURUL MAHFIYYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

14   1801115015 LINA DINDA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

15   1801115016 HAFLAN NUR IMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

16   1801115017 ADILA NAILUFAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

17   1801115018 PRASETYO RIDO WICAKSONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

18   1801115019 NURULITA PURNAMA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

19   1801115020 MUHAMAD FACHRY SEPTIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

20   1801115021 MAURINA NUR FAIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
16 100 

21   1801115022 NASSA KHARISMA                 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115255 - Fisika Instrumen 

: 5A 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021   

22   1801115023 INTAN DIAN STEPEN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

23   1801115025 GHINA EL HIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

24   1801115026 RAHMAH IZZATI ALHAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
16 100 

Jumlah hadir : 24.00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
 

 







NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika Instrumen

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA  70 85  75 80 B 76.00

 2 1801115003 JIHAN MUNA WAROH  70 85  80 80 B 78.00

 3 1801115004 SYIFA ARIAMA  70 90  75 80 B 77.00

 4 1801115005 ANAZ NAZMULLAELA  85 90  80 80 A 83.50

 5 1801115006 ANDRENY DWI NURLITA  68 90  75 80 B 76.40

 6 1801115007 DESTI SETIANINGRUM  75 90  85 85 A 83.00

 7 1801115008 FAKHIRA NURSABRINA  70 90  80 80 B 79.00

 8 1801115009 ASLIHATUN NIKMAH  75 90  85 80 A 82.50

 9 1801115010 NURAENI NANDA SARI  85 90  90 85 A 88.00

 10 1801115011 MUTIARA RAMADHANI  80 90  85 80 A 84.00

 11 1801115012 NABILA SEKARINI RAMADHANTI  80 90  70 80 B 78.00

 12 1801115013 NUR MUHAMMAD FARHAN  75 90  85 90 A 83.50

 13 1801115014 DIKTA NURUL MAHFIYYAH  80 90  80 80 A 82.00

 14 1801115015 LINA DINDA AULIA  70 90  75 80 B 77.00

 15 1801115016 HAFLAN NUR IMAN  75 90  70 80 B 76.50

 16 1801115017 ADILA NAILUFAR  80 90  75 80 A 80.00

 17 1801115018 PRASETYO RIDO WICAKSONO  80 90  70 80 B 78.00

 18 1801115019 NURULITA PURNAMA PUTRI  80 90  65 80 B 76.00

 19 1801115020 MUHAMAD FACHRY SEPTIAN  80 85  70 90 B 78.00

 20 1801115021 MAURINA NUR FAIDAH  75 90  80 80 A 80.50

 21 1801115022 NASSA KHARISMA  85 85  85 80 A 84.50

 22 1801115023 INTAN DIAN STEPEN  85 85  80 80 A 82.50

 23 1801115025 GHINA EL HIDAYAH  85 90  80 80 A 83.50

 24 1801115026 RAHMAH IZZATI ALHAQ  75 90  80 80 A 80.50

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3E 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 2020 18 Novr 2020 25 Novr 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021   

1   1901025029 ALIAN DWI SEFFIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

2   1901025041 INAS FAUZIAH FARDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

3   1901025067 FELLA ATTAQI KHOLISUNNADA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

4   1901025068 HILYA AZRA AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

5   1901025079 RETNO FADILA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

6   1901025091 NIHLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

7   1901025092 PUTRI RIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

8   1901025127 HANY ASMARA AGATHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

9   1901025139 DAFFA ABDUL FAHRIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

10   1901025200 AMIRAH SALMA RIQIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

11  1901025223 NAUFALIN PUSPITA HERMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

12  1901025224 FADHILAH ANGGARINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

13  1901025248 SYIFA SEPTI NINGTYAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

14  1901025272 NUR FADHILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

15  1901025283 NUR MAYA MUTHIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

16  1901025319 ISNA MAULIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

17  1901025331 FIRDA NAFILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

18  1901025355 FAADHILAH AZARINE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

19  1901025357 SALSABILA JANNAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

20  1901025416 DIAN MUTIARA NATASYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

21   1901025427 RABBYATTUL ADDAWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3E 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 2020 18 Novr 2020 25 Novr 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021   

22  1901025439 DINA PURBA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

23  1901025450 NADIA ZAHRAH NUR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

24  1901025454 SERLY SEPTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   
24 100 

Jumlah hadir : 24.00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA 2

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1901025029 ALIAN DWI SEFFIAN  82 85  90 85 A 86.10

 2 1901025041 INAS FAUZIAH FARDA  80 85  80 85 A 81.50

 3 1901025067 FELLA ATTAQI KHOLISUNNADA  80 83  80 85 A 81.10

 4 1901025068 HILYA AZRA AZIZAH  80 83  75 85 B 79.10

 5 1901025079 RETNO FADILA PRATIWI  78 83  80 85 A 80.50

 6 1901025091 NIHLAH  78 84  83 85 A 81.90

 7 1901025092 PUTRI RIANTI  80 83  85 85 A 83.10

 8 1901025127 HANY ASMARA AGATHA  85 87  95 85 A 89.40

 9 1901025139 DAFFA ABDUL FAHRIZ  83 87  75 85 A 80.80

 10 1901025200 AMIRAH SALMA RIQIYAH  75 87  75 85 B 78.40

 11 1901025223 NAUFALIN PUSPITA HERMAWAN  80 85  75 85 B 79.50

 12 1901025224 FADHILAH ANGGARINI  78 87  75 85 B 79.30

 13 1901025248 SYIFA SEPTI NINGTYAS  85 87  70 85 B 79.40

 14 1901025272 NUR FADHILA  75 86  80 85 A 80.20

 15 1901025283 NUR MAYA MUTHIAH  85 85  75 85 A 81.00

 16 1901025319 ISNA MAULIDA  70 85  80 85 B 78.50

 17 1901025331 FIRDA NAFILAH  85 85  85 85 A 85.00

 18 1901025355 FAADHILAH AZARINE  82 85  85 85 A 84.10

 19 1901025357 SALSABILA JANNAH  85 85  80 85 A 83.00

 20 1901025416 DIAN MUTIARA NATASYA  77 86  80 85 A 80.80

 21 1901025427 RABBYATTUL ADDAWIYAH  83 85  85 85 A 84.40

 22 1901025439 DINA PURBA  83 85  80 85 A 82.40

 23 1901025450 NADIA ZAHRAH NUR  78 87  90 85 A 85.30

 24 1901025454 SERLY SEPTIANA  82 87  90 85 A 86.50

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3E 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu   16:30-18:10 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

14 Okt 2020 

Pendahuluan ,kontrak kuliah (Rps ,pembagian kelompok) 24  IMAS RATNA ERNAWATI 

2 Rabu 

21 Okt 2020 

Makhluk hidup dan lingkungan 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

3 Rabu 

28 Okt 2020 

Perkembangan makhluk hidup Dan ciri makhluk hidup 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

4 Rabu 

4 Nov 2020 

Struktur Tubuh manusia dan hewan 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

5 Rabu 

11 Nov 2020 

KUIS 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

6 Rabu 

18 Nov 2020 

Makanan kesehatan  
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

7 Rabu 

25 Nov 2020 

Penyakit dan pencegahan 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

8 Rabu 

16 Des 2020 

UTS 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu   16:30-18:10 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

23 Des 2020 

Kinematika 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

10 Rabu 

6 Jan 2021 

Dinamika 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

11 Rabu 

13 Jan 2021 

Gelombang 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

12 Rabu 

20 Jan 2021 

Optik 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

13 Rabu 

27 Jan 2021 

Listrik 
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

14 Rabu 

3 Feb 2021 

Magnet  
24  IMAS RATNA ERNAWATI 

15  Bumi dan alam semesta    

16  UAS    

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3D 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa  

13 Okt 2020 

Pendahuluan (kontrak perkuliahan , RPS ,pembagian kelompok) 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

2 Selasa  

20 Okt 2020 

Makhluk hidup dan lingkungan 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

3 Selasa  

27 Okt 2020 

Perkembangan makhluk hidup Dan ciri makhluk hidup 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

4 Selasa 

3 Nov 2020 

Struktur Tubuh manusia dan hewan 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

5 Selasa 

10 Nov 2020 

KUIS 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

6 Selasa 

17 Nov 2020 

Makanan kesehatan  
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

7 Selasa 

24 Nov 2020 

Penyakit dan pencegahan 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

8 Selasa 

15 Des 2020 

UTS 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 



UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3D 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

22 Des 2020 

Kinematika 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

10 Selasa 

5 Jan 2021 

Dinamika 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

11 Selasa 

12 Jan 2021 

Gelombang 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

12 Selasa  

19 Jan 2021 

Optik 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

13 Selasa  

26 Jan 2021 

Listrik 
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

14 Selasa 

2 Feb 2021 

Magnet  
34  IMAS RATNA ERNAWATI 

15  Bumi dan alam semesta    

16  UAS    

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3D 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 2020 17 Novr 2020 24 Novr 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021 

9Feb2 021  

1   1901025004 SISKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

2   1901025016 YUNISA NUR QOLBI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

3   1901025030 AMALIA FAUDZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

4   1901025042 LIFTIANAH ADE MARTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

5   1901025054 NUGRAHA ALKAHFI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

6   1901025055 MUNFAIZ NORMANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

7   1901025066 SARANIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

8   1901025078 RIANA WULANSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

9    1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

10  1901025102 DELIMA DORA TUMANGGOR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

11   1901025124 FEBY FADIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

12  1901025126 ATASYA FARADIVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

13  1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

14  1901025152 BAGUS SETIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

15  1901025159 MICHIKO AULIA NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

16  1901025162 SIWI PRIHATIN UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

17  1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

18  1901025198 NANDA WELLI ADRIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

19  1901025222 BELLA SHINTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

20  1901025234 NURUL SAUFA OCTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

21  1901025246 SITI MUDZALIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA 2

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1901025004 SISKA  80 87  90 85 A 85.90

 2 1901025016 YUNISA NUR QOLBI  78 87  90 85 A 85.30

 3 1901025030 AMALIA FAUDZIAH  78 87  88 85 A 84.50

 4 1901025042 LIFTIANAH ADE MARTIA  70 87  85 85 A 80.90

 5 1901025054 NUGRAHA ALKAHFI  85 87  70 85 B 79.40

 6 1901025055 MUNFAIZ NORMANSYAH  85 87  85 85 A 85.40

 7 1901025066 SARANIA  80 80  80 85 A 80.50

 8 1901025078 RIANA WULANSARI  78 87  90 85 A 85.30

 9 1901025090 MUHAMMAD DAFFA RIZYANTO  83 88  95 85 A 89.00

 10 1901025102 DELIMA DORA TUMANGGOR  88 87  70 85 A 80.30

 11 1901025124 FEBY FADIA  75 87  75 85 B 78.40

 12 1901025126 ATASYA FARADIVA  78 80  85 85 A 81.90

 13 1901025138 ANDHINI NUR AFIFAH  80 80  95 85 A 86.50

 14 1901025152 BAGUS SETIAWAN  75 87  80 85 A 80.40

 15 1901025159 MICHIKO AULIA NUR AZIZAH  78 80  95 85 A 85.90

 16 1901025162 SIWI PRIHATIN UTAMI  75 80  65 85 B 73.00

 17 1901025174 FARHAN VIERIDZAL ARRAZZAAQ  78 87  65 85 B 75.30

 18 1901025198 NANDA WELLI ADRIAN  75 85  75 85 B 78.00

 19 1901025222 BELLA SHINTIA  80 87  90 85 A 85.90

 20 1901025234 NURUL SAUFA OCTAVIANI  75 87  90 85 A 84.40

 21 1901025246 SITI MUDZALIFAH  78 83  90 85 A 84.50

 22 1901025258 ANNISA AZZAHRA  78 87  85 85 A 83.30

 23 1901025294 AULA DARISKA MALIKA ERNIDA  75 87  80 85 A 80.40

 24 1901025318 RACHEL FEBIULI AGUNG PUTRI  70 87  85 85 A 80.90

 25 1901025342 SALSABILA  75 85  80 85 A 80.00

 26 1901025354 NUR SYIFA MUTHIA  78 87  95 85 A 87.30

 27 1901025375 FAAIZATUN NAADHIROH  80 85  75 85 B 79.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA 2

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1901025377 SHAFA TASYA AZZAHRA  70 87  65 85 B 72.90

 29 1901025378 TASYA SALSABILA MUJAHIDAH  82 85  95 85 A 88.10

 30 1901025390 AVIVAH KHAIRUNNISA  75 87  95 85 A 86.40

 31 1901025402 INDAH RIZKY DWIYANTI  70 87  90 85 A 82.90

 32 1901025414 SUCI YATININGSIH  80 87  85 85 A 83.90

 33 1901025463 ICHI EMILLIA SARI  80 85 85

 34 1901025464 ALIEF JUNIAR LIFAIZ  80 87  80 85 A 81.90

IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025054 - Konsep Dasar IPA 2 

: 3D 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dra., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 2020 17 Novr 2020 24 Novr 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021   

22  1901025258 ANNISA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

23  1901025294 AULA DARISKA MALIKA ERNIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

24  1901025318 RACHEL FEBIULI AGUNG PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

25  1901025342 SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

26  1901025354 NUR SYIFA MUTHIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

27  1901025375 FAAIZATUN NAADHIROH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

28  1901025377 SHAFA TASYA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

29  1901025378 TASYA SALSABILA MUJAHIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

30  1901025390 AVIVAH KHAIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

31  1901025402 INDAH RIZKY DWIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

32   1901025414 SUCI YATININGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

33  1901025463 ICHI EMILLIA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

34  1901025464 ALIEF JUNIAR LIFAIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  
34 100 

Jumlah hadir : 34.00 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 
34   

 




